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Toimintakertomus v. 2009. 
 

47. toimintavuosi. 

  

Seuran talous on ollut tuloksellisesti hyvä. Merkittävimmät tulot muodostuvat hirvenlihan myynnis-

tä ja jäsenmaksuista. Ampumaradan toiminta on ollut normaalia. Trap-Radan käyttö on ollut Kai 

Kivijärven aktiivisen toiminnan ansiosta tuloksekas.  Tavoitteena ollut hyvän metsästyskulttuurin 

ylläpitäminen on toteutunut. 

 

Pienriistan osalta on huomattava se, että maalintukanta on hieman elpynyt verrattuna edellisvuo-

teen. Saalista on saatu kuitenkin vähän. Johtunee osittain lyhyestä pyyntiajasta. 

Jäniksen osalta on ollut kohtalainen pyyntivuosi, sillä paras jäniksen jahtaajan saalis on yli 12 kpl.  

( Harri Helenius ).  Vesilintusaalis on ollut hyvin heikko sillä poikuuksia on ollut  viime vuotta sel-

västi vähemmän.  Kettuja on saatu kaadettua 6 kpl ja supikoiria 3 kpl ja minkkejä 5 kpl. 

 

Peijaiset pidettiin entiseen tapaan, vaikka osallistujamäärä oli tavanomaista vähäisempi, niin tulos 

oli kuitenkin positiivinen. Iltatilaisuuteen voisi kehitellä uusia ohjelmia, esim. kyläläisten napatans-

si. 

 

Talkootoiminta on ollut työmäärältään normaalia. Työt on hoidettu tehtyjen suunnitelmien mukai-

sesti. Kosteikkokartoitukseen esitettiin kolme kohdetta, Alakuohunkijärvi, Kalkkimaa ja Ahven-

lammin suo. 

 

Jäsenmäärä on ollut 264, joista jäsenmaksun maksavia jäseniä 174 , vapaajäseniä 81 ja kunniajäse-

niä 9. 

 

Toimivia jaostoja;  Koirajaosto (Harri Helenius), Hirvijaosto ( Martti Ruonakoski), Ampumarataja-

osto (Martti Ruonakoski ja Kai Kivijärvi),Riistakolmiolaskenta (Taisto Ruokanen) 

Petoasiat (Veijo Kämä), Kolarihirvet (Reima Ruonakoski) Metsästyksenvalvoja (Taisto Ruokanen) 

Mönkijävastaava (Risto Helenius). Nylkyvajan hoitajiksi Markku Uusinarkaus ja Hannu Tiermak-

sen ryhmä. Asevastaava Mikael Yritys. Trap-radan hoitaja Kai Kivijärvi. 

Metsästyksenjohtaja Martti Ruonakoski. 

Seuran puheenjohtaja Veli Saarijärvi ja varapuheenjohtaja Risto Helenius. 

 

Johtokunta;Veli Saarijärvi. Risto Helenius 1v,  Jyrki Sutinen 3v,Mauri Sutinen2v,  Juha Kuivalai-

nen 2v , Sulevi Uusinarkaus 1v. ja Heino Vanhanarkaus 1v. Sihteeri  Jouko Kestilä ja kirjanpitäjä / 

rahastonhoitaja Heino Vanhanarkaus. 

 

Tilintarkastajat v,  2009  Seppo Jänkälä ja Veijo Kämä . Varalla Anna-Liisa Kuivalainen ja Saija 

Kylmäluoma. 

 

Palkitsemiset.     Seura on palkinnut touhunpuukolla  n:o 38 Kai Kivijärven  

      Seuran pöytästandardeja on jaettu merkkipäivien johdosta seuran toiminnan aikana      

      kaikkiaan 50 kpl joista viimeisin Lauri Kämälle . 

 



NNaarrkkaauuss--KKäämmäänn  EErrää  rryy..  4.2.2009  

 2 

Uudet jäsenet. Ahonen Markku, Yritys Markus ja Permi Ilkka, Pulli Markku, Jenni Lehtonen, 

Markku Heikkilä, Inga Ruokanen ja Immo Ruonakoski. 

 

Jaostot tekevät oman toimintakertomuksensa. 

 

 

 

Narkauksessa Tammikuun 8 päivänä 2010 

 

 

 

Sihteeri   Jouko Kestilä    

 

 

 

 

Metsästyksenjohtajan toimintakertomus vuodelta 2009 

 
1.Yleistä Rovaniemen alueelta vuodesta 2009 

 
Vuodelle 2009 Rovaniemen seudun riistanhoitoyhdistyksen hirvilupamäärä pysyi suunnilleen edel-

lisen vuoden suuruisena, eli lupia 1440. Hirvikanta tuntuu kuitenkin olevan edelleen voimakas ja 

varmoja tuloksia hirvikannasta ei ole käytettävissä. Esimerkiksi Kuluskairassa oli hirviä runsaasti 

edelliseen vuoteen verrattuna. Alakemijoella Pisan kansallispuisto edelleen hankaloittaa tehokasta 

pyyntiä. Ranuantien suunnalla oli voimakas hirvikanta ja etenkin vasoja oli runsaasti. Koko yhdis-

tyksen katoprosentti oli 95/88, joka myöskin kertoo voimakkaasta kannasta. Paineet metsänomista-

jien taholta kasvavat taimikkovahinkojen kasvun myötä. Ensi syksyksi on odotettavissa lupamääriin 

korotuksia, minkä verran, sen aika näyttää. 

 

 

2. Hakuprosessi, saatu lupamäärä ja pyynnin järjestely 

 
Vuoden 2009 ampujalistat toimitettiin Metsähallitukseen tammikuun aikana. Hirvikokous pidettiin 

23.4.2009 Narkauksen kylätalolla. Käytiin läpi ryhmittäin mukaan ilmoittautuneet ampujat ja suori-

tetut ampumakoepäivät. Haettavaksi hirvilupamääräksi päätettiin 55 hirveä, joka jakautuu 40 aikui-

seen ja 30 vasaan.  

 

Hirvenpyynnin aloituspalaveri pidettiin ampumaradalla 7.9.2009, jossa jaettiin luvat ryhmille. 

Lapin Riistanhoitopiiri myönsi 33 aikuisen ja 21 vasan luvat. Viisi aikuista hirveä päätettiin pyytää 

seuralle.Luvat jakautuivat ryhmille seuraavasti: Veli 6 +5, Hannu 4 +2, Heino 5 +4, Ilmo 6 +4 ja 

Sulevi 7 +4. Jokainen ryhmä pyytää seuralle yhden aikuisen hirven, paino n. 200 kg. Metsä-Botnian 

vuokramaista annettin yksi vasan lupa ”maksuna” Hiilimön erälle. Käytiin läpi hirvenpyynnin ohje-

sääntö ja pyyntiin liittyvät turvallisuusohjeet. 
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3. Hirvenpyynnin eteneminen 

 
Hirvenpyynti käynnistyi mallikkaasti ja ensimmäisenä viikonloppuna kaadettiin 11 hirveä. Tämän 

jälkeen kaatoja tuli tasaiseen tahtiin ja merkillepantavaa oli vasaporukoiden runsaus. Lokakuun lop-

puun mennessä hirviä oli kaadettu 42 kappaletta ja Ilmon ryhmä oli saanut kaikki hirvensä. Marras-

kuussa kaadettiin kahdeksan ja joulukuussa vielä neljä hirveä. Kaikki luvat tuli käytettyä. Yksityis-

maita oli pyynnissä 15500 ha ja valtion maita hieman enemmän. Hirvet kaadettiin pääsääntöisesti 

koiria apuna käyttäen ja meillä on koiratilanne erittäin hyvällä mallilla, käyttövalion arvon sai use-

ampi koira vuoden aikana. Kaadettujen hirvien naarasosuudet olivat aikuiset 30%  ja vasat 47 % . 

Tämä tarkoittaa sitä, että tuottavia emiä jäi alueellemme runsaasti. Ylivuotisten osuus aikuisista oli 

27 %, kun se viime vuonna oli 25,7%. Vaikka vasojen lupaosuus on 40%, silti vasoja jää seuraaval-

le vuodelle (ylivuotiaat) näinkin paljon. Vasatuotto alueella on siis erittäin hyvä. Keskimäärin hirvi-

kanta on nuorta ja suuret sarvipäät puuttuvat.  Pyyntipäiviä ryhmittäin käytettiin seuraavastai: Veli 

53 pv, Sulevi 33 pv, Ilmo 28 pv, Heino 27 pv ja Hannu 12 päivää. 

 

 

 

4. Jäävä kanta ja arvio ensi vuoden lupamäärästä 

 
Pyynnin päätöspalaveri pidettiin Narkauksen kylätalolla 5.1.2010. Käytiin läpi ryhmittäin alueille 

oletettu jäävä kanta. Yhteismääräksi arvioitiin 86 hirveä, joka oli viime vuonna 80. Jäävä kanta ei 

ainakaan ole pudonnut edelliseen vuoteen verrattuna. Talvehtiva määrä olisi 2,7 hirveä/1000 ha.  

Hirvikantaa tullaan leikkaamaan vuonna 2010 ja lupamääriin on tulossa korotuksia. 

 

 

 

 

Rovaniemi 25.1.2010 

 

Hirvenmetsästyksen johtaja  Martti Ruonakoski 

 

 

 

 

Koirajaoston toimintakertomus 

 
Vuosi on taas vierähtänyt ja olemme ulkoiluttaneet parhaita ystäviämme erilaisissa merkeissä.  

Hirvikoe ja ajokoe alueena seuramme maat ovat toimineet useissa eri kokeissa. Ja seuramme jäsenet 

ovat toimineet esimerkillisesti myös tuomarointi tehtävissä. 
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Seuramme hirvikoirat ovat osallistuneet ja menestyneet koe ja näyttely rintamalla hyvin tänä vuon-

na. Parhaana esimerkkinä voidaan mainita Teemu Ruonakosken omistama ISLU Juti, joka tuli hie-

nosti toiseksi Laikojen SM-haukuissa kovalla tuloksella 93 p. Jäseniemme koiria saavutti myös va-

lion arvoja, Mikael Yrityksen JPU Aksu saavutti käyttövalion arvon, myös Juha Lohelan NHU 

Mosku saavutti käyttövalion arvon.  Jukka Pitkäniemen Ollilan Leonardo haukkui Voi1,Voi2 ja 

Voi3 tulokset kokeissa.   

 

Tänäkin vuonna seuramme hirvikiintiöstä kaadettiin suurin osa koirien komeisiin haukkuihin. Uusia 

hyviä koiria on kasvamassa, Sulevi Ruonakosken nuori Islu Retu haukkui Avo1 ja Voi 1 ja Veli 

Saarijärven Islu Jehu saavutti AVO1 haukkukokeissa ja Pasi Säkkisen JPU Lärvätsalon Vimi tu-

tummin “Kamu” sai kaadon ollessaan vasta 9 kuukauden ikäinen.  Harvinaisempia koirarotuja edus-

tava Ilmo Kanervon Ruotsin valkoinen hirvikoira sai myös kaadon alleen. Joten näyttää siltä, että 

saamme kuulla myös tulevaisuudessa komeita haukkuja metsissämme. 

 

Muistetaan huolehtia koiristamme myös edessä olevan luppoajan yli. Ei unohdeta mettäkaverei-

tamme sinne talon taakse ja annetaan sopivasti liikuntaa. Komeita haukkuja ja railakkaita ajoja 

myös vuodelle 2010. 

 

 

 

Koirajaoston vetäjä  Harri Helenius 

 

 

 

 

Ampumajaoston toimintakertomus 
 

Ampumajaoston vetäjänä on toiminut Kai Kivijärvi ja jäseninä pyyntiryhmien johtajat. 

Pyyntiryhmät hoitivat ampumakilpailujen, hirvikoeammuntojen sekä harjoitusten 

järjestelyt laaditun vuorolistan mukaisesti.  Ampumarata otettiin käyttöön toukokuussa ja radalla 

järjestettiin kolmet hirvikoeammunnat; 8.8., 29.8. ja 5.9.  Pyyntiryhmien järjestämät ammuntavuo-

rot alkoivat 20.5. ja päättyivät 23.9.   Harjoitusammunnat pidettiin keskiviikkoiltaisin, valvonta-

ryhmät järjestivät joko ampumakokeen tai – kilpailun.   Yksi ryhmä teki ampumatauluja.   

 

Trap-kilpailut pidettiin iltakilpailuna harjoitusten yhteydessä, 3.6., 10.6., 5.8. ja 12.8., 

paras tulos kisaan.  Tulokset liitteessä.  

 

Vasa-cub/Pyyntiryhmien välinen kilpailu pidettiin elo-syyskuussa harjoitusten yhteydessä, 

jokaisen tulos laskettiin keskiarvoon. 

Tulokset: 

1. Heino Vanhanarkauksen ryhmä 38,62. 

2. Ilmo Kanervon ryhmä 37,63 

3. Veli Saarijärven ryhmä 35,70 

4. Sulevi Ruonakosken ryhmä 33,35 

5. Hannu Tiermaksen ryhmä 26,40 
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Karhukisa pidettiin 27.6.  Lajit olivat karhu, hirvi, p-hirvi, luodikko sekä trap. 

Kisan palkinnot jaettiin kesäkokouksessa.   

 

Seuran mestaruuskilpailuista jaetaan sarjojensa parhaille perinteiset mitalit. 

Kiertopalkinnot saivat vuodeksi haltuunsa: 

 

Yleismestaruus: Mikael Yritys      288 pistettä 

 

Hirvi Kai Kivijärvi         80 pistettä 

 

Pienoishirvi Mikael Yritys        81 pistettä 

 

Luodikko Kalevi Ruokanen  77 pistettä 

 

Trap Kai Kivijärvi         24 kiekkoa 

 

Vasa-cupiin osallistui 86 ampujaa. 

 

Kilpailusuorituksia; seuran mestaruus, Karhu-kisasta sekä Trap kisasta yhteensä 107.   

 

 

 

 

 

Ampumajaoston vetäjä  Kai Kivijärvi 

 


